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Rada Miasta Poręba 
Radni-Sesja 

Protokół nr XL/22 

 

Miejsce: Obrady XL sesji Rady Miasta odbyły się w trybie zdalnym. 

Obrady rozpoczęto 29 sierpnia 2022 o godz. 09:15, a zakończono o godz. 12:34 tego 

samego dnia. 

Prowadzący obrady: Przewodnicząca Rady Miasta Poręba Elżbieta Kołodziej 

Protokolantka: Anna Winczakiewicz 

Numery podjętych uchwał: XL/419/22 - /XL438/22 

Załączniki do protokołu: 

1. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym; 

2. Imienne wykazy głosowania radnych; 

3. Uchwały od nr XL/419/22 - /XL438/22 

 

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Agnieszka Ajchenlaub 
2. Mariusz Błaszczuk 
3. Grażyna Furmanek 
4. Barbara Gola 
5. Krzysztof Hamerlik 
6. Ewelina Janeczek 
7. Przemysław Kiliański 
8. Elżbieta Kołodziej 
9. Mariusz Kołton 
10. Marcin Kucia 
11. Jolanta Łakomska 
12. Jarosław Machura 
13. Marek Miśta 
14. Krystyna Rok 
15. Tomasz Turek 

Lista obecności gości: 

1. Burmistrz Miasta Poręba Ryszard Spyra.  

2. Sekretarz Miasta Poręba Barbara Baran.  

3. Skarbnik Miasta Poręba Joanna Mucha.  

4. Mecenas Michał Szachnitowski.  

5. Kierownik Referatu Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Kamil Kowalik. 
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1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej otworzyła XL Sesję Rady 

Miasta Poręba w dniu 29 sierpnia 2022 r. o godz. 915, powitała uczestniczących w 

sesji radnych, Burmistrza Miasta, Sekretarz Miasta, Skarbnika Miasta Poręba, 

kierowników jednostek organizacyjnych, kierowników i pracowników urzędu miasta 

oraz mieszkańców. 

Przewodnicząca poinformowała, iż w związku z trwaniem prac remontowych w 

budynku MOK Poręba oraz wykorzystaniem sali konferencyjnej  na przechowywanie 

wyposażenia, m.in. księgozbioru, sesja Rady Miasta Poręba prowadzona jest w trybie 

zdalnym. Przewodnicząca powiedziała, iż z uwagi na utrudniony dostęp do 

uczestniczenia w sesji, mieszkańcy mogą zgłosić się do urzędu i zabrać głos. 

Poprosiła radnych o potwierdzenie obecności po odczytaniu nazwiska radnego oraz 

potwierdzenie obecności w formie elektronicznej. 

Zgodnie z listą obecności Przewodnicząca Elżbieta Kołodziej stwierdziła, że na 

moment otwarcia sesji w obradach uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum do 

podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Wraz z zawiadomieniem o zwołaniu XL Sesji Rady Miasta na dzień 29 sierpnia 2022 

roku radni otrzymali następujący porządek obrad sesji: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
2. Zatwierdzenie protokołu z XXXIX sesji Rady Miasta Poręba. 
3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 
a) powołania Zespołu dla zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników do 
Sądu Okręgowego w Sosnowcu na kadencję 2020 – 2023 
b) zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach informacji o 
kandydatach na ławników do Sądu Okręgowego w Sosnowcu 
c) pozostawienia bez rozpoznania skarg na Burmistrza Miasta Poręba 
d) prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
e) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych umów 
dzierżawy 
f) trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu 
Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
g) przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Poręba na lata 
2022 - 2026 
h) regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Poręba 
i) upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Poręba i wydawania decyzji 
administracyjnych w tych sprawach 
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j) określenia średniej ceny jednostki paliwa w roku szkolnym 2022/2023 
5. Interpelacje i zapytania. 
6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie sesji. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta zgłosiła wniosek formalny o przeprowadzenie wszystkich 

głosowań w trybie imiennym. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
przeprowadzenia wszystkich głosowań w trybie imiennym.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 
Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 
Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 
Krystyna Rok, Tomasz Turek 
 

Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedstawionego 

porządku obrad oraz poinformowała, aby radni zabierali głos poprzez system eSesja. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Agnieszka Ajchenlaub 

zgłosiła wniosek formalny o dodanie do porządku obrad 6 projektów uchwał:  

1. Projekt uchwały w sprawie przekazania skarg na Przewodniczącą Rady Miasta 
Poręba do rozpoznania Wojewodzie Śląskiemu według właściwości rzeczowej. 

2. Projekt uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi na 
Burmistrza Miasta Poręba 

3. Projekt uchwały w sprawie skarg na Burmistrza Miasta Poręba. 
4. Projekt uchwały w sprawie przekazania skargi do rozpoznania Burmistrzowi 

Miasta Poręba według właściwości rzeczowej 
5. Projekt uchwały w sprawie skarg na Burmistrza Miasta Poręba. 
6. Projekt uchwały w sprawie skargi na Burmistrza Miasta Poręba. 

 
Głosowano wniosek w sprawie: 
dodania do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przekazania skarg na 
Przewodniczącą Rady Miasta Poręba do rozpoznania Wojewodzie Śląskiemu według 
właściwości rzeczowej. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 
Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 
Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 
Krystyna Rok, Tomasz Turek 
 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
dodania do porządku obrad projektu uchwały w sprawie pozostawienia bez 
rozpoznania skargi na Burmistrza Miasta Poręba.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 
Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 
Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 
Krystyna Rok, Tomasz Turek 
 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
dodania do porządku obrad projektu uchwały w sprawie skarg na Burmistrza Miasta 
Poręba.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 
Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 
Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 
Krystyna Rok, Tomasz Turek 
 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
dodania do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przekazania skargi do 
rozpoznania Burmistrzowi Miasta Poręba według właściwości rzeczowej.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 
Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 
Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 
Krystyna Rok, Tomasz Turek 
 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
dodania do porządku obrad projektu uchwały w sprawie skarg na Burmistrza Miasta 
Poręba..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 
Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 
Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 
Krystyna Rok, Tomasz Turek 
 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
dodania do porządku obrad projektu uchwały w sprawie skargi na Burmistrza Miasta 
Poręba.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 
Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 
Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 
Krystyna Rok, Tomasz Turek 
 

Przewodnicząca zapytała czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedstawionego 

porządku obrad. 

Głos zabrał Burmistrz Miasta Poręba, zgłosił wniosek formalny o dodanie do porządku 

obrad 4 projektów uchwał:  

1. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2022 rok. 
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2. Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Poręba na lata 2022-2031. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały NR XIV/154/19 Rady Miasta 

Poręba z dnia 23 grudnia 2019r.w sprawie ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli 

zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, nauczycieli 

przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze oraz nauczycieli praktycznej 

nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach 

zawodowych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Poręba.   

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym 

dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy. 

 
Głosowano wniosek w sprawie: 
dodania do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Poręba na 2022 rok oraz w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Poręba na lata 2022-2031.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 
Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 
Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 
Krystyna Rok, Tomasz Turek 
 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
dodania do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały NR 
XIV/154/19 Rady Miasta Poręba z dnia 23 grudnia 2019r.w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów ,terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem 
nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, nauczycieli 
przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi 
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu we 
wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych w przedszkolach i 
szkołach prowadzonych przez Gminę Poręba.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 
Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 
Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 
Krystyna Rok, Tomasz Turek 
 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
dodania do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 
Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 
Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 
Krystyna Rok, Tomasz Turek 
 
Przewodnicząca poinformowała, że projekty dodanych uchwał będą zapisane w 
porządku obrad po zmianach w bloku uchwał pod nr 4.k., 4.l., 4.m., 4.n., 4.o., 4.p., 
4.r., 4.s., 4.t., 4.u. 

Porządek obrad po zmianach wygląda następująco: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
2. Zatwierdzenie protokołu z XXXIX sesji Rady Miasta Poręba. 
3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 
a) powołania Zespołu dla zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników do 
Sądu Okręgowego w Sosnowcu na kadencję 2020 – 2023 
b) zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach informacji o 
kandydatach na ławników do Sądu Okręgowego w Sosnowcu 
c) pozostawienia bez rozpoznania skarg na Burmistrza Miasta Poręba 
d) prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
e) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych umów 
dzierżawy 
f) trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu 
Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
g) przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Poręba na lata 
2022 - 2026 
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h) regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Poręba 
i) upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Poręba i wydawania decyzji 
administracyjnych w tych sprawach 
j) określenia średniej ceny jednostki paliwa w roku szkolnym 2022/2023 
k) przekazania skarg na Przewodniczącą Rady Miasta Poręba do rozpoznania 
Wojewodzie Śląskiemu według właściwości rzeczowej. 
l) pozostawienia bez rozpoznania skargi na Burmistrza Miasta Poręba 
m) skarg na Burmistrza Miasta Poręba. 
n) przekazania skargi do rozpoznania Burmistrzowi Miasta Poręba według właściwości 
rzeczowej 
o) skarg na Burmistrza Miasta Poręba. 
p) skargi na Burmistrza Miasta Poręba. 
r) zmian w budżecie Miasta Poręba na 2022 rok. 

s) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 2022-2031. 

t) zmiany Uchwały NR XIV/154/19 Rady Miasta Poręba z dnia 23 grudnia 2019r.w 
sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
psychologów, logopedów ,terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z 
wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, 
nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze oraz nauczycieli praktycznej nauki 
zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych w 
przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Poręba.   
u) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy 

dzierżawy. 

5. Interpelacje i zapytania. 
6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie sesji. 
 
 
2. Zatwierdzenie protokołu z XXXIX sesji Rady Miasta Poręba. 
 
Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej poinformowała, że protokół z XXXIX 

Sesji Rady Miasta Poręba, która odbyła się w dniu 27 czerwca 2022 roku został 

przesłany radnym drogą elektroniczną, a także był wyłożony w Biurze Obsługi Rady 

Miasta.  

Przewodnicząca zapytała czy radni chcą zabrać głos w sprawie protokołu z XXXIX 

Sesji Rady Miasta – nikt nie wniósł uwag.  

 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu z XXXIX sesji Rady Miasta Poręba..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 
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GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 

Krystyna Rok, Tomasz Turek 

 

 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodnicząca poinformowała, iż sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie 

międzysesyjnym radni otrzymali w wersji elektronicznej oraz oddała głos 

Burmistrzowi Miasta Poręba. 

Burmistrz Miasta Poręba zapytał, czy są pytania do sprawozdania przekazanego 

radnym w wersji elektronicznej. 

 

Głos zabrała radna Ewelina Janeczek, poprosiła o rozwinięcie tematów dotyczących: 

- delegacji do Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach; 

- spotkania w urzędzie z Prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej; 

- negocjacji w sprawie maszyny wielofunkcyjnej; 

- wizyty u notariusza  

- spotkania z kołem łowieckim  

 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Poręba Ryszard Spyra. 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video (nagranie od 00:28:58) 

 

Burmistrz Miasta Ryszard Spyra uzupełnił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym o kolejne tematy. 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video (nagranie od 00:38:58) 

Radny Przemysław Kiliański zadał pytanie na temat spotkania z Prezesem Perły Jury i 

możliwości pozyskania samochodu strażackiego.  

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video (nagranie od 01:00:06) 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Poręba Ryszard Spyra: Perła Jury to lokalna 

grupa działania, która nie dysponuje ogromnymi środkami finansowymi. Natomiast w 

ramach tego działania my możemy pozyskać pieniądze na mały samochód bojowy. 

Kryterium, które będzie decydowało o przydziale tego samochodu, to przynależność 

danej jednostki do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego. Zatem pozostaje tylko 

OSP Niwki. 
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4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) powołania Zespołu dla zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na 

ławników do Sądu Okręgowego w Sosnowcu na kadencję 2020 - 2023 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta.  

Poinformowała również, że projekt uchwały jest niekompletny z tego względu, iż 

trzeba wybrać skład powyższego zespołu.  

Wybrano zespół w składzie: 

- radny Przemysław Kiliański 

- radny Krzysztof Hamerlik  

- radna Elżbieta Kołodziej 

 

Przewodnicząca zapytała, czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu dla zaopiniowania zgłoszonych 

kandydatów na ławników do Sądu Okręgowego w Sosnowcu na kadencję 2020 - 

2023.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 

Krystyna Rok, Tomasz Turek 

 

Uchwała została podjęta 15 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/419/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

b) zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach 

informacji o kandydatach na ławników do Sądu Okręgowego w Sosnowcu 



Strona 11 z 30 

 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała, czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji w 

Katowicach informacji o kandydatach na ławników do Sądu Okręgowego w Sosnowcu  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 

Krystyna Rok, Tomasz Turek 

 

Uchwała została podjęta 15 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/420/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

c) pozostawienia bez rozpoznania skarg na Burmistrza Miasta Poręba 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała, czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skarg na Burmistrza 

Miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 
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GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 

Krystyna Rok, Tomasz Turek 

 

 

Uchwała została podjęta 15 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/421/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

 

d) prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała, czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie uchwały w sprawie prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i 

ich domowników.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 

Krystyna Rok, Tomasz Turek 

 

Uchwała została podjęta 15 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 
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Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/422/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

e) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami 

kolejnych umów dzierżawy 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała, czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi 

dzierżawcami kolejnych umów dzierżawy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 

Krystyna Rok, Tomasz Turek 

 

Uchwała została podjęta 15 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/423/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

f) trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego 

Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała, czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 

Krystyna Rok, Tomasz Turek 

 

Uchwała została podjęta 15 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/424/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

 

g) przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Poręba na lata 2022 - 2026 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała, czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Poręba na lata 2022 - 2026.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 

Krystyna Rok, Tomasz Turek 

 

Uchwała została podjęta 15 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/425/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

h) regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Poręba 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała, czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie uchwały w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 

Krystyna Rok, Tomasz Turek 

 

Uchwała została podjęta 15 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/426/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

i) upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Porębie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pomocy 
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materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Poręba i wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała, czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Porębie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Poręba i wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawachh.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 

Krystyna Rok, Tomasz Turek 

 

Uchwała została podjęta 15 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/427/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

j) określenia średniej ceny jednostki paliwa w roku szkolnym 2022/2023 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała, czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w roku 

szkolnym 2022/2023.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 

Krystyna Rok, Tomasz Turek 

 

Uchwała została podjęta 15 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/428/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

k) przekazania skarg na Przewodniczącą Rady Miasta Poręba do 

rozpoznania Wojewodzie Śląskiemu według właściwości rzeczowej. 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały wraz ze stanowiskiem 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został przesłany radnym drogą elektroniczną dnia 

25.08.2022r. 

Mecenas Michał Szachnitowski omówił projekt uchwały. 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video (nagranie od 01:25:48). 

Przewodnicząca zapytała, czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

przekazania skarg na Przewodniczącą Rady Miasta Poręba do rozpoznania 

Wojewodzie Śląskiemu według właściwości rzeczowej..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof Hamerlik, Ewelina 

Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 
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BRAK GŁOSU (1) 

Mariusz Błaszczuk 

 

Uchwała została podjęta 14 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/429/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

l) pozostawienia bez rozpoznania skargi na Burmistrza Miasta Poręba 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały wraz ze stanowiskiem 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został przesłany radnym drogą elektroniczną dnia 

25.08.2022r. 

Mecenas Michał Szachnitowski omówił projekt uchwały. 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video (nagranie od 01:29:08). 

Przewodnicząca zapytała, czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

pozostawienia bez rozpoznania skargi na Burmistrza Miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 

Krystyna Rok, Tomasz Turek 

 

Uchwała została podjęta 15 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/430/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

m) skarg na Burmistrza Miasta Poręba 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały wraz ze stanowiskiem 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został przesłany radnym drogą elektroniczną dnia 

25.08.2022r. 
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Mecenas Michał Szachnitowski omówił projekt uchwały. 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video (nagranie od 01:32:33). 

Przewodnicząca zapytała, czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

skarg na Burmistrza Miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 

Krystyna Rok, Tomasz Turek 

 

Uchwała została podjęta 15 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/431/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba zarządziła 10 minutową przerwę.  

Po przerwie Przewodnicząca sprawdziła obecność. Zgodnie z listą obecności 

Przewodnicząca Elżbieta Kołodziej stwierdziła, że w obradach uczestniczy 14 

radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

 

n) przekazania skargi do rozpoznania Burmistrzowi Miasta Poręba według 

właściwości rzeczowej 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały wraz ze stanowiskiem 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został przesłany radnym drogą elektroniczną dnia 

25.08.2022r. 

Mecenas Michał Szachnitowski omówił projekt uchwały. 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video (nagranie od 01:53:41). 

Przewodnicząca zapytała, czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 



Strona 20 z 30 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

przekazania skargi do rozpoznania Burmistrzowi Miasta Poręba według właściwości 

rzeczowej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok, 

Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marek Miśta 

NIEOBECNI (1) 

Marek Miśta 

 

Uchwała została podjęta 14 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/432/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

 

W związku ze zgłoszeniem się radnego Marka Miśty, Przewodnicząca sprawdziła 

obecność. Zgodnie z listą obecności Przewodnicząca Elżbieta Kołodziej stwierdziła, że 

w obradach uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

 

o) skarg na Burmistrza Miasta Poręba 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały wraz ze stanowiskiem 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został przesłany radnym drogą elektroniczną dnia 

25.08.2022r. 

Mecenas Michał Szachnitowski omówił projekt uchwały. 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video (nagranie od 01:59:43). 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 

skarg na Burmistrza Miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 

Krystyna Rok, Tomasz Turek 

 

Uchwała została podjęta 15 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/433/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

p) skargi na Burmistrza Miasta Poręba. 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały wraz ze stanowiskiem 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został przesłany radnym drogą elektroniczną dnia 

22.06.2022r. 

Mecenas Michał Szachnitowski omówił projekt uchwały. 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video (nagranie od 02:02:45). 

Przewodnicząca zapytała, czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

skargi na Burmistrza Miasta Poręba..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 
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Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 

Krystyna Rok, Tomasz Turek 

 

Uchwała została podjęta 15 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/434/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

r) zmian w budżecie Miasta Poręba na rok 2022 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż temat ten były omawiany przez Skarbnika 

Miasta na posiedzeniach komisji stałych Rady Miasta, natomiast projekt uchwały był 

przesłany radnym drogą elektroniczną przed sesją w dniu 25.08.2022r. 

Przewodnicząca zapytała, czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie Miasta Poręba na rok 2022.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Marek Miśta, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

 

 

Uchwała została podjęta 12 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/435/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 
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s) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 2022-

2031. 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż temat ten były omawiany przez Skarbnika 

Miasta na posiedzeniach komisji stałych Rady Miasta, natomiast projekt uchwały był 

przesłany radnym drogą elektroniczną przed sesją w dniu 25.08.2022r. 

Przewodnicząca zapytała, czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 2022-2031..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jarosław Machura, Marek Miśta, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Jolanta Łakomska, Krystyna Rok 

 

Uchwała została podjęta 13 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/436/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

t) zmiany Uchwały NR XIV/154/19 Rady Miasta Poręba z dnia 23 grudnia 

2019r.w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć pedagogów, psychologów, logopedów ,terapeutów pedagogicznych, 

doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w 

poradniach psychologiczno-pedagogicznych, nauczycieli przedszkoli i 

innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi 

dzieci 6-letnie i dzieci młodsze oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu 

we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych w 

przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Poręba. 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały był przesłany radnym drogą 

elektroniczną przed sesją w dniu 25.08.2022r. 
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Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarz Miasta Poręba Barbarę Baran. 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video (nagranie od 02:11:38). 

Przewodnicząca zapytała, czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Uchwały NR XIV/154/19 Rady Miasta Poręba z dnia 23 grudnia 2019r.w 

sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów, logopedów ,terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z 

wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, 

nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze oraz nauczycieli praktycznej nauki 

zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych w 

przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Poręba..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 

Krystyna Rok, Tomasz Turek 

 

Uchwała została podjęta 15 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/437/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

 

u) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej 

umowy dzierżawy 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały był przesłany radnym drogą 

elektroniczną przed sesją w dniu 25.08.2022r. 

Projekt uchwały został omówiony przez Kierownika Referatu Nieruchomości i 

Gospodarki Komunalnej Kamila Kowalika. 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video (nagranie od 02:15:08). 

Przewodnicząca zapytała, czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 
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W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy 

dzierżawy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, 

Krystyna Rok, Tomasz Turek 

 

Uchwała została podjęta 15 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu). 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XL/438/22 (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

 

5. Interpelacje i zapytania. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej poprosiła radnych o przedstawienie 

swoich interpelacji i zapytań.  

Interpelacje i zapytania przedstawili:  

1. Przewodnicząca Rady Miasta Poręba Elżbieta Kołodziej: Przebieg wystąpienia 

utrwalono w wersji audio-video (Nagranie od 02:18:02); 

2. Radna Ewelina Janeczek: Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video 

(Nagranie od 02:22:35); 

3. Radny Jarosław Machura: Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-

video (Nagranie od 02:23:56); 

4. Radny Mariusz Kołton: Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video 

(Nagranie od 02:25:54); 

5. Radna Barbara Gola: Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video 

(Nagranie od 02:27:04); 
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Przewodnicząca Rady poinformowała, aby interpelacje radni przekazali drogą 

elektroniczną na adres mailowy Biura Rady Miasta, natomiast wersję papierową 

należy złożyć w siedzibie Urzędu Miasta Poręba. 

 

6. Sprawy różne. 

 

Przewodnicząca Elżbieta Kołodziej przedstawiła korespondencję jaka wpłynęła do 

Rady Miasta:  

W dniu 24 czerwca 2022 roku: 
- wpłynęła skarga na Przewodniczącą Rady Miasta Poręba, sygn. RKP 2485 
 
W dniu 27 czerwca 2022 roku: 
- wpłynęła skarga na Przewodniczącą Rady Miasta Poręba, sygn. RKP 2501 
 
W dniu 28 czerwca 2022 roku: 
- wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba, sygn. RKP 2525 
- wpłynęło pismo Zarządu Stowarzyszenia „Nie dla kopalni cynku i ołowiu” 
 
W dniu 29 czerwca 2022 roku: 
- wpłynęło pismo z Sądu Okręgowego w Sosnowcu w sprawie wyborów na ławnika  
 
W dniu 30 czerwca 2022 roku: 
- wpłynęła skarga na Przewodniczącą Rady Miasta Poręba, sygn. RKP 2556 
 
W dniu 1 lipca 2022 roku: 
- wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba, sygn. RKP 2580 
- wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba, sygn. RKP 2581 
- wpłynęło pismo z Prokuratury Rejonowej w Zawierciu w sprawie Zespołu 
Interdyscyplinarnego, sygn. RKP 2592 
 
W dniu 5 lipca 2022 roku: 
- wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba, sygn. RKP 2620 
- wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba, sygn. RKP 2621 
 
W dniu 11 lipca 2022 roku: 
- wpłynęła skarga na Przewodniczącą Rady Miasta Poręba, sygn. RKP 2669 
- wpłynęła skarga na Przewodniczącą Rady Miasta Poręba, sygn. RKP 2670 
- wpłynęła skarga na Przewodniczącą Rady Miasta Poręba, sygn. RKP 2671 
 
W dniu 12 lipca 2022 roku: 
- wpłynęła skarga na Przewodniczącą Rady Miasta Poręba, sygn. RKP 2679 
- wpłynęła skarga na Przewodniczącą Rady Miasta Poręba oraz Przewodniczącą 
Komisji Skarg, sygn. RKP 2680 
 
W dniu 13 lipca 2022 roku: 
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- wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba, sygn. RKP 2694 
 
W dniu 14 lipca 2022 roku: 
- wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba, sygn. RKP 2703 
 
W dniu 18 lipca 2022 roku: 
- wpłynęło pismo w sprawie informacji publicznej, sygn.. RKPE 2092 
 
W dniu 19 lipca 2022 roku: 
- wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba, sygn. RKP 2747 
 
W dniu 21 lipca 2022 roku: 
- wpłynęło pismo z MPWiK w sprawie pisma Mieszkańców Niwek z dnia 11 czerwca 
2022r. 
 
W dniu 22 lipca 2022 roku: 
- wpłynęła skarga na Przewodniczącą Rady Miasta Poręba, sygn. RKP 2784 
 
W dniu 25 lipca 2022 roku: 
- wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba, sygn. RKP 2805 
 
W dniu 27 lipca 2022 roku: 
- wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba oraz Kierownika Referatu Ochrony 
Środowiska, sygn. RKP 2829 
 
W dniu 29 lipca 2022 roku: 
- wpłynęła skarga na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, sygn. RKP 
2880 
- wpłynęło pismo od Wojewody Śląskiego o numerze KOI.1410.158.2022 w sprawie 
skarg 
 
W dniu 2 sierpnia 2022 roku: 
- wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba, sygn. RKP 2904 
- wpłynęło pismo od Wojewody Śląskiego o numerze KOI.1410.171.2022 z prośbą o 
zajęcie stanowiska w sprawie skarg 
 
W dniu 4 sierpnia 2022 roku: 
- wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba oraz na Sekretarz Miasta Poręba, 
sygn. RKP 2942 
 
W dniu 17 sierpnia 2022 roku: 
- wpłynęła skarga na Przewodniczącą Rady Miasta Poręba, sygn. RKP 3053 
- wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba, sygn. RKP 3054 
- wpłynęła skarga na Przewodniczącą Rady Miasta Poręba, sygn. RKP 3055 
 
W dniu 19 sierpnia 2022 roku: 
- wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba oraz na Sekretarz Miasta Poręba, 
sygn. RKP 3080 



Strona 28 z 30 

 

- wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba oraz na Sekretarz Miasta Poręba, 
sygn. RKP 3081 
 
W dniu 23 sierpnia 2022 roku: 
- wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba, sygn. RKP 3122 
 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej przedstawiła terminy posiedzeń 
Komisji w miesiącu wrześniu 2022 roku: 

 

Posiedzenia Komisji Termin Godzina Tryb/Miejsce 

Komisja Gospodarki i 
Ochrony Środowiska 
 

19.09.2022 
(poniedziałek) 

08:00 MOK w Porębie – sala nr 
28 

Komisja Rewizyjna 
 
 

19.09.2022 
(poniedziałek) 

 

13:30 
 
 

MOK w Porębie – sala nr 
28 
 

Komisja Skarg, Wniosków i 
Petycji 
 

20.09.2022 
(wtorek) 

09:00 MOK w Porębie – sala nr 
28 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Zdrowia i Opieki Społecznej 
 

20.09.2022 
(wtorek) 

13:00 MOK w Porębie – sala nr 
28 

Sesja Rady Miasta  26.09.2022 
(poniedziałek) 

09:00 Tryb zdalny 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba przypomniała o możliwości zabierania głosu 

przez mieszkańców w posiedzeniach sesji Rady Miasta. 

 

W sprawach różnych głos zabrali: 

Katarzyna Wilk: Poprosiła o wyrozumiałość co do organizacji pracy i sposobu 

przyjmowania wniosków o dodatek węglowy. Brak możliwości składania wniosków w 

piątki wynika z faktu, iż nie jest jedyne zadanie MOPSu. W dalszym ciągu 

przyjmowane są wnioski na dodatki osłonowe, Dział Świadczeń Rodzinnych realizuje 

też inne zadania. Pracownicy spotykają się z bardzo negatywnymi komentarzami ze 

strony petentów. 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video (nagranie od 02:35:58) 

 

Radny Przemysław Kiliański: Podziękował wszystkim jednostkom Ochotniczych Straży 

Pożarnych za pomoc podczas ulewnego deszczu, który spowodował podtopienia.  

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video (nagranie od 02:39:19) 

Poprosił Burmistrza Miasta Poręba o wizję lokalną w podziemiach przedszkola, które 

są zalewane po każdym deszczu i wymagają remontu. 
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Radna Krystyna Rok: Zapytała, jak będzie wyglądać budowa przystanku na 

Krzemiendzie. 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video (nagranie od 02:41:55) 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Poręba: Obietnica jest aktualna, są już gotowe 

projekty. Jednak sytuacja jest dynamiczna, wszystko zależy od finansów gminy.  

 

Radny Jarosław Machura: Zapytał, czy wystąpiono do starostwa w sprawie naprawy 

drogi gospodarczej, która w tej chwili jest nieprzejezdna. 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video (nagranie od 02:45:02) 

Burmistrz Miasta Poręba odpowiedział, iż ustali, na jakim etapie jest sprawa. 

Radny Jarosław Machura poruszył temat tablic z nazwami ulic. Zapytał, czy nie ma 

pilniejszych wydatków 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Poręba: Mimo trudnej sytuacji finansowej w 

miarę możliwości będą wykonywane prace związane z poprawą wizerunku miasta. 

 

Radny Tomasz Turek podziękował Burmistrzowi za nadzór i uczestnictwo w akcjach 

podczas ulewnego deszczu. Zapytał, czy mieszkańcy zalanych domostw mogą liczyć 

na jakieś wsparcie finansowe. 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video (nagranie od 02:46:43) 

 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Poręba: Na bieżąco spływają informacje, będą 

podejmowane działania.  

 

Radna Ewelina Janeczek poruszyła temat organizacji pracy Referatu Ochrony 

Środowiska. Zapytała, czy może być zapewniona możliwość obsługi petentów na 

parterze w przypadku starszych lub niepełnosprawnych osób.  

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video (nagranie od 03:00:21) 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Poręba: Została zwiększona liczba pracowników 

referatu, jednak ilość zadań bardzo wzrosła. Na parterze będzie prowadzony remont, 

ale powstanie tam punkt przyjęcia mieszkańców. Jeśli ktoś nie będzie mógł dotrzeć 

na drugie piętro, pracownicy będą schodzić. 

 

Radny Mariusz Kołton, zapytał o możliwość zwiększenia bezpieczeństwa na ulicy 

Roździeńskiego. 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video (nagranie od 03:06:02)  

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Poręba: Są przewidziane przejścia dla pieszych 

oraz spowalniacze na ulicy Roździeńskiego. 

 

Tożsame pytanie zadał radny Przemysław Kiliański odnośnie ulicy Przyszłości. 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video (nagranie od 03:08:50) 
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Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Poręba: Są plany dotyczące ograniczenia 

prędkości na ulicy Przyszłości. Ze względu na sytuację finansową będzie to zadanie 

na przyszły rok. 

 

 

7. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej – wobec wyczerpania punktów 

porządku obrad – zamknęła obrady XL sesji Rady Miasta Poręba VIII kadencji. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

Elżbieta Kołodziej 

 

Protokolantka: 

Anna Winczakiewicz 

Biuro Obsługi Rady Miasta 

 

Wszystkie głosowania przeprowadzone zostały za pomocą systemu eSesja. 

Wszystkie załączniki do protokołu są załącznikami w formie papierowej i znajdują się 

w Biurze Obsługi Rady wraz z protokołem. 

Przebieg sesji utrwalono w wersji audio-video: 

https://esesja.tv/transmisja/29082/nagranie.htm 
 
 

https://esesja.tv/transmisja/29082/nagranie.htm

